

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Directiei transport public si cai de comunicatie.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 188 917,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Viceu Et.1				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	29,38 29,38	58,75 58,75
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	34,01 34,01	68,02 68,02
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,500	50,15 49,47	576,67 568,93
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	29,500	7,73 7,73	228,03 228,03
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	10,500	24,43 24,43	256,48 256,48
6	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	6,000	19,79 19,79	118,73 118,73
7	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta	buc	10,000	2,47 2,47	24,74 24,74

1	2	3	4	5	6	7
		de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"				
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				1 331,42 1 323,68
		1.2. Lucrari de montare				
8	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	21,56 9,28	129,37 55,66
9	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	17,16 8,04	171,59 80,39
10	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 50)	buc	7,000	28,47 13,91	199,30 97,40
11	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,500	61,53 11,75	646,03 123,37
12	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	20,000	30,46 10,51	609,26 210,26
13	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 100)	buc	12,000	36,31 11,75	435,70 141,00
14	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul	buc	10,000	135,84 15,46	1 358,35 154,60

1	2	3	4	5	6	7
		de: 110 mm				
15	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	328,94 32,47	3 289,41 324,66
16	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	885,58 68,03	1 771,16 136,05
17	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 279,80 78,85	1 279,80 78,85
18	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 561,62 145,32	3 123,24 290,65
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	27,000	238,83 116,49	6 448,28 3 145,18
20	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2	12,000	364,08 170,06	4 368,95 2 040,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 830,44 6 878,79
		1.3. Electricitate				
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Gofra)	m	20,000	15,86 13,30	317,19 265,91
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 3x1.5mmp	m	30,000	14,27 2,16	428,10 64,93
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet	buc	4,000	389,84 8,66	1 559,35 34,63

1	2	3	4	5	6	7
		echipate				
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 304,64 365,47
		Total Viceu Et.1 Inclusiv salariu				27 466,50 8 567,94
		2. Viceu Et.2				
		2.1. Lucrari de demontare				
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	29,38 29,38	58,75 58,75
25	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,500	50,15 49,47	576,67 568,93
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	11,500	7,73 7,73	88,89 88,89
27	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	3,000	57,20 57,20	171,61 171,61
28	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,000	355,22 348,47	355,22 348,47
29	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	6,000	24,43 24,43	146,56 146,56
30	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	3,000	19,79 19,79	59,37 59,37
31	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	10,000	2,47 2,47	24,74 24,74
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				1 481,81 1 467,32
		2.2. Lucrari de montare				
32	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	m	3,000	21,56 9,28	64,68 27,83

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	$\frac{17,16}{8,04}$	$\frac{171,59}{80,39}$
34	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 50)	buc	4,000	$\frac{28,47}{13,91}$	$\frac{113,89}{55,66}$
35	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,000	$\frac{61,52}{11,75}$	$\frac{369,15}{70,50}$
36	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	$\frac{30,46}{10,51}$	$\frac{243,70}{84,10}$
37	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 100)	buc	6,000	$\frac{36,31}{11,75}$	$\frac{217,85}{70,50}$
38	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	10,000	$\frac{135,84}{15,46}$	$\frac{1\ 358,35}{154,60}$
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,000	$\frac{328,94}{32,47}$	$\frac{3\ 289,41}{324,66}$
40	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc	1,000	$\frac{885,57}{68,02}$	$\frac{885,57}{68,02}$

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	1 561,76 145,32	4 685,29 435,97
42	RpIA22A	Montarea boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 30 l	buc	1,000	1 743,84 286,94	1 743,84 286,94
43	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	8,000	238,83 116,49	1 910,61 931,90
44	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2	12,000	364,08 170,06	4 368,95 2 040,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 422,88 4 631,79
		Total Viceu Et.2 Inclusiv salariu				20 904,69 6 099,11
		3. Etajul 1 Biroul Nr.1				
		3.1. Pardosele				
45	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	29,66 29,07	355,98 348,78
46	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	3,05 1,55	42,64 21,64
47	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	65,61 48,23	787,32 578,82
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 185,94 949,24
		3.2. Pereti si tavane				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	10,75 9,89	429,98 395,78

1	2	3	4	5	6	7
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	14,11 4,33	564,43 173,15
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	52,94 37,72	2 117,66 1 508,90
51	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	86,39 18,55	3 455,48 742,08
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,65 0,93	54,79 13,91
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	26,13 17,01	391,90 255,09
54	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	46,27 42,05	92,54 84,10
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				7 106,78 3 173,01
		3.3. Electricitate				
55	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	352,13 115,33	2 112,79 691,99
56		Priza 220 V	buc	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
57	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 217,79 691,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Etajul 1 Biroul Nr.1 Inclusiv salariu				10 510,51 4 814,24
		4. Etajul 1 Biroul Nr.2				
		4.1. Pardosele				
58	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	29,66 29,07	355,98 348,78
59	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	3,05 1,55	42,64 21,64
60	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	65,61 48,23	787,32 578,82
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 185,94 949,24
		4.2. Pereti si tavane				
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	10,75 9,89	429,98 395,78
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	14,11 4,33	564,43 173,15
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	52,94 37,72	2 117,66 1 508,90
64	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	86,39 18,55	3 455,48 742,08
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,65 0,93	54,79 13,91
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	26,13 17,01	391,90 255,09
67	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua	m2	2,000	46,27 42,05	92,54 84,10

1	2	3	4	5	6	7
		straturi de vopsea				
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				7 106,78 3 173,01
		4.3. Electricitate				
68	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	352,13 115,33	2 112,79 691,99
69		Priza 220 V	buc	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
70	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 217,79 691,99
		Total Etajul 1 Biroul Nr.2 Inclusiv salariu				10 510,51 4 814,24
		5. Etajul 1 Biroul Nr.3				
		5.1. Pardosele				
71	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	12,000	29,66 29,07	355,98 348,78
72	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	3,05 1,55	42,64 21,64
73	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	65,61 48,23	787,32 578,82
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 185,94 949,24
		5.2. Pereti si tavane				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	10,75 9,89	429,98 395,78
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	14,11 4,33	564,43 173,15
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	40,000	52,94	2 117,66

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			37,72	1 508,90
77	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	86,39 18,55	3 455,48 742,08
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inklusiv Tavane)	m2	15,000	3,65 0,93	54,79 13,91
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	26,13 17,01	391,90 255,09
80	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	46,27 42,05	92,54 84,10
		Total Pereti si tavane Inklusiv salariu				7 106,78 3 173,01
		5.3. Electricitate				
81	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	352,13 115,33	2 112,79 691,99
82		Priza 220 V	buc	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
83	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
		Total Electricitate Inklusiv salariu				2 217,79 691,99
		Total Etajul 1 Biroul Nr.3 Inklusiv salariu				10 510,51 4 814,24
		6. Etajul 1 Biroul Nr.4				
		6.1. Pardosele				
84	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar	m2	12,000	29,66	355,98

1	2	3	4	5	6	7
		sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul			29,07	348,78
85	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	14,000	3,05 1,55	42,64 21,64
86	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	12,000	65,61 48,23	787,32 578,82
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 185,94 949,24
		6.2. Pereti si tavane				
87	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	10,75 9,89	429,98 395,78
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,000	14,11 4,33	564,43 173,15
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	52,94 37,72	2 117,66 1 508,90
90	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,000	86,39 18,55	3 455,48 742,08
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2	15,000	3,65 0,93	54,79 13,91
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2	15,000	26,13 17,01	391,90 255,09
93	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	2,000	46,27 42,05	92,54 84,10
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				7 106,78 3 173,01
		6.3. Electricitate				

1	2	3	4	5	6	7
94	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	6,000	352,13 115,33	2 112,79 691,99
95		Priza 220 V	buc	4,000	20,00 0,00	80,00 0,00
96	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
		Total Electricitate Inclusiv salariu				2 217,79 691,99
		Total Etajul 1 Biroul Nr.4 Inclusiv salariu				10 510,51 4 814,24
		7. Hol, Coridoare				
97	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (MONTAREA P ELI COLEI DIN PVC, PENTRU PROTEJAREA USILOR FERESTRILOR SI JIETE OBIECTE, DE VOPSEA)	m2	100,000	14,82 7,73	1 481,84 773,00
98	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	50,000	15,64 7,11	782,08 355,58
99	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	100,000	30,61 25,97	3 060,63 2 597,28
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,000	3,65 0,93	182,63 46,38
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,000	20,85 17,01	1 042,43 850,30
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	300,000	3,65 0,93	1 095,78 278,28
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	340,000	26,13 17,01	8 883,18 5 782,04

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
104	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi	m2	40,000	42,68 29,68	1 707,17 1 187,33
105	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	20,000	36,07 25,66	721,47 513,27
106	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	4,000	352,13 115,33	1 408,53 461,33
107	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.Pentru tub de protectie montat ingropat	m	10,000	40,01 36,49	400,14 364,86
108	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	20,000	19,74 2,16	394,85 43,29
109	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	50,000	59,83 24,74	2 991,42 1 236,80
		Total Hol, Coridoare Inclusiv salariu				24 152,15 14 489,74

		Total	lei	114 565,38
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 893,09
		Cheltuieli de transport	7,00 %	4 253,59
		Cheltuieli de regie	14,50 %	18 808,25
		Beneficiu de deviz	6,00 %	8 911,22
		Total	100,00 +	157 431,53
		TVA	20,00 %	31 486,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				188 917,84
		Inclisiv salariu				48 413,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Directiei transport public si cai de comunicatie.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 188 917,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,500	30,92	695,700
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	246,200	30,92	7 612,504
3.	7123010010200	Betonist	h-om	7,900	30,92	244,268
4.	7123011000200	Betonist	h-om	7,000	30,92	216,440
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	40,000	30,92	1 236,800
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	126,400	30,92	3 908,288
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	111,520	30,92	3 448,200
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	20,000	30,92	618,400
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	107,685	30,92	3 329,620
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,790	30,92	364,547
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,880	30,92	336,410
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	129,460	30,92	4 002,904
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	402,800	30,92	12 454,576
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,400	30,92	692,608
15.	7422010060100	Timplar	h-om	5,330	30,92	164,803
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,050	30,92	3 093,544
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,000	30,92	1 917,039
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	131,859	30,92	4 077,080
Total manopera						48 413,75

Materiale:

1.	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,700	0,00	0,000
2.	00056	Priza 220 V	buc	16,000	20,00	320,000
3.	00057	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	4,000	25,00	100,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,860	130,00	111,800
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,000	16,66	66,640
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,640	0,50	21,320
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,600	0,50	0,800
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,025	3 250,00	81,250
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 250,00	81,250
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	3 250,00	16,250
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,020	3 250,00	65,000
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	499,200	0,05	24,960
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	159,343	0,25	39,835
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,016	26,66	27,086

15.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	176,000	50,00	8 800,000
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,520	15,00	7,800
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,000	15,00	120,000
18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,800	13,33	63,984
19.	2320166200729	Parchetin	l	2,960	12,50	37,000
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,750	45,00	123,750
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,500	17,50	1 076,250
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	16,560	27,00	447,120
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	160,000	20,00	3 200,000
24.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	16,800	45,00	756,000
25.	24302261000001	Fuga	kg	8,236	15,00	123,540
26.	2430226101010b	Grund cu cuar "BETONOCONTACT"	kg	66,400	23,33	1 549,112
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,077	19,90	61,233
28.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,040	3,00	18,120
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	63,315	3,60	227,934
30.	2430226109307	Diluant decapant	kg	25,000	16,66	416,500
31.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,840	25,00	21,000
32.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,464	30,00	43,920
33.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	99,840	3,00	299,520
34.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	56,000	25,00	1 400,000
35.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	29,195	1,00	29,195
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,250	45,00	236,250
37.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,100	45,00	904,500
38.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,800	2,50	7,000
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,250	25,00	131,250
40.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	21,420	1,65	35,343
41.	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	10,710	3,00	32,130
42.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	210,000	1,96	411,600
43.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	25,00	45,900
44.	25212167201601 10	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	16,995	47,50	807,262
45.	25212167201605 0	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	9,270	11,50	106,605
46.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,862	29,90	175,274
47.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	3,150	1,96	6,174
48.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	157,584	1,02	160,735
49.	25231567210371 10	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	28,000	18,50	518,000
50.	25231567210375 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	20,000	8,50	170,000
51.	2622102438000	Lavoar	buc	3,060	695,00	2 126,700
52.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,303	895,00	4 746,185
53.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,030	659,00	678,770
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,250	150,00	787,500
55.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	129,000	1,45	187,050
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,968	8,50	169,728
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	196,000	1,60	313,600
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 142,400	1,60	1 827,840
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,745	3,60	189,882
60.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	36,934	27,00	997,218
61.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	26,956	120,00	3 234,720
62.	2670112202950	Bagheta	m	72,000	6,50	468,000
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	280,000	2,00	560,000
64.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	118,450	5,50	651,475
65.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	72,988	6,50	474,422

66.	2710703520285	Profil de suport	m	147,735	9,99	1 475,872
67.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	442,660	13,33	5 900,658
68.	27221031070013 15	Conductor 3x1,5mm ²	m	33,990	8,50	288,915
69.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,040	14,00	70,560
70.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,150	1,50	46,725
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,900	23,33	67,657
72.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	147,735	2,50	369,338
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	14,50	10,875
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 880,104	0,20	376,021
75.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,020	69,00	70,380
76.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,250	25,00	131,250
77.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,560	19,00	10,640
78.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,250	15,00	78,750
79.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	41,02	125,530
80.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	25,50	78,030
81.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	12,50	76,500
82.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,250	65,00	341,250
83.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,160	10,02	41,683
84.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	4,200	1,20	5,040
85.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	28,000	2,20	61,600
86.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	1,050	3,00	3,150
87.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,010	1 350,00	1 363,500
88.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,020	45,00	90,900
89.	28752742040001 10	Bratara fixare d110	buc	18,000	20,00	360,000
90.	28752742040005	Bratara fixare d50	buc	11,000	10,00	110,000
91.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,160	350,00	1 456,000
92.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	28,000	6,50	182,000
93.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 236,000	0,01	12,360
94.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	29,000	0,35	10,150
95.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	97,200	2,00	194,400
96.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	20,100	250,00	5 025,000
97.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,250	45,00	236,250
98.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,020	425,00	433,500
99.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,250	45,00	236,250
100.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,160	6,50	27,040
101.	32652102100713	Var pasta	m3	0,140	1 100,00	154,000
102.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,680	0,00	0,000
103.	4100126202818	Apa	m3	0,780	0,00	0,000
104.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,150	1 650,00	247,500
105.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,500	2,00	57,000
		Total materiale de constructii				60 765,57

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m ²)	h-ut	750,000	2,00	1 500,000
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,700	45,00	121,500
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,344	45,00	15,480
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,507	45,00	652,815
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,560	15,00	38,400
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,800	450,00	2 160,000
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,600	45,00	432,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,150	25,00	3,750
9.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,360	25,00	9,000
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100	25,00	2,500
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,170	12,50	114,625

12.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	9,600	20,00	192,000
13.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	7,200	20,00	144,000
		Total utilaje de construcții				5 386,06

Total	lei	114 565,38
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 893,09
Cheltuieli de transport	7,00 %	4 253,59
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 808,25
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 911,22
Total	100,00 +	157 431,53
TVA	20,00 %	31 486,31

Total deviz: **188 917,84**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor Directiei transport public si cai de
comunicatie.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Viceu Et.1				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			29,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,92	29,374
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			34,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,92	34,012
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			50,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,92	24,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	24,736
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,673
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,92	4,020
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,92	3,710
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,92	24,427
6	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	30,92	19,789
7	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			2,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	30,92	2,474
		1.2. Lucrari de montare				
8	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			21,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,92	9,276
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	11,50	11,845
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	26,66	0,320
9	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	30,92	8,039
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de	buc	1,0000	8,50	8,500

1	2	3	4	5	6	7
		dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	26,66	0,320
10	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVELOR DE CANALIZARE D= 50)	buc			28,47 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,92	13,914
	28752742040005	Bratara fixare d50	buc	1,0000	10,00	10,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	23,33	2,333
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	12,50	1,875
11	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,53 11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,92	11,750
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	47,50	48,925
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,451
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	26,66	0,401
12	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			30,46 10,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	30,92	10,513
	2523156721037110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	18,50	18,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,050
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	26,66	0,400
13	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVELOR DE CANALIZARE D= 100)	buc			36,31 11,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	30,92	11,750
	2875274204000110	Bratara fixare d110	buc	1,0000	20,00	20,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	23,33	2,333
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	12,50	1,875
14	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			135,84 15,46
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3500	30,92	10,822
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	30,92	4,638
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	1 650,00	12,375
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	450,00	108,000
15	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			328,94 32,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	30,92	32,466
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	251,250
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,225
16	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			885,58 68,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,92	68,024
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	695,00	708,900
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	41,02	41,843
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,50	26,010
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,300
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,50	25,500

1	2	3	4	5	6	7
17	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 279,80 78,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	30,92	78,846
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	659,00	678,770
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	425,00	433,500
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	69,00	70,380
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	29,90	18,299
18	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 561,62 145,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,92	145,324
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	895,00	949,148
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	157,500
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	29,90	31,395
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,750
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	68,250
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	25,00	26,250
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			238,83 116,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	30,92	116,488
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	27,00	28,492
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	6,50	13,555
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	9,99	42,168
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,553
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,02	4,592
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,834
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	3,60	6,512
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,90	1,750
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,25	1,138
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,743
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	45,00	0,278
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	12,50	1,721
20	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2			364,08 170,06
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,5000	30,92	139,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	30,92	30,920
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	120,00	134,780
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	8,50	7,072
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	3,00	12,480
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,040
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	5,147
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	20,00	8,000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	45,00	18,000
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	20,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	45,00	1,125
		1.3. Electricitate				
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Gofra)	m			15,86 13,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	30,92	13,296
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	1,65	1,767
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,20	0,252
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,96	0,309
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	1,50	0,236
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m			14,27 2,16

1	2	3	4	5	6	7
		mmp 3x1.5mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,92	2,164
	2722103107001315	Conductor 3x1,5mm2	m	1,0300	8,50	9,630
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	45,00	2,475
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			389,84
						8,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,658
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	6,50	6,760
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,02	10,421
		2. Viceu Et.2				
		2.1. Lucrari de demontare				
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			29,38
						29,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,92	29,374
25	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			50,15
						49,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	30,92	24,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	24,736
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,673
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,73
						7,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,92	4,020
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,92	3,710
27	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			57,20
						57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,92	57,202
28	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			355,22
						348,47
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	30,92	244,268
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	30,92	104,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	45,00	6,750
29	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,43
						24,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,92	24,427
30	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,79
						19,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	30,92	19,789
31	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			2,47
						2,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	30,92	2,474
		2.2. Lucrari de montare				
32	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			21,56
						9,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,92	9,276
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	11,50	11,845
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	26,66	0,320
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material	buc			17,16

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				8,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	30,92	8,039
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	8,50	8,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	26,66	0,320
34	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 50)	buc			28,47 13,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,92	13,914
	28752742040005	Bratara fixare d50	buc	1,0000	10,00	10,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	23,33	2,333
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	12,50	1,875
35	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,52 11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,92	11,750
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	47,50	48,925
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,450
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	26,66	0,400
36	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			30,46 10,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	30,92	10,513
	2523156721037110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	18,50	18,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,050
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	26,66	0,400
37	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (BRATARA PENTRU FIXAREA TEVILOR DE CANALIZARE D= 100)	buc			36,31 11,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	30,92	11,750
	2875274204000110	Bratara fixare d110	buc	1,0000	20,00	20,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,350
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	23,33	2,333
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	12,50	1,875
38	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			135,84 15,46
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3500	30,92	10,822
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	30,92	4,638
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	1 650,00	12,375
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	450,00	108,000
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			328,94 32,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	30,92	32,466
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	251,250
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,225
40	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			885,57 68,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	30,92	68,024

1	2	3	4	5	6	7
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	695,00	708,900
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	41,02	41,843
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,50	26,010
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,300
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,50	25,500
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 561,76 145,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,92	145,324
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	895,00	949,297
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	157,500
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	29,90	31,395
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,750
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	68,250
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	25,00	26,250
42	RpIA22A	Montarea boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 30 l	buc			1 743,84 286,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	30,92	286,938
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	1 350,00	1 363,500
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	45,00	90,900
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,00	2,500
43	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			238,83 116,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	30,92	116,487
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	27,00	28,492
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	6,50	13,555
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	9,99	42,168
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,553
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,02	4,592
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,834
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	3,60	6,512
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,90	1,749
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,25	1,138
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,743
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	45,00	0,281
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	12,50	1,722
44	CI09A	Executarea placajului din placute gresie fixate cu pasta adeziva	m2			364,08 170,06
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,5000	30,92	139,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	30,92	30,920
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	120,00	134,780
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	8,50	7,072
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	3,00	12,480
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,040
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	5,147
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	20,00	8,000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	45,00	18,000
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	20,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	45,00	1,125
		3. Etajul 1 Biroul Nr.1				
		3.1. Pardosele				
45	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			29,66 29,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	30,92	29,065
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,600
46	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a	m			3,05

1	2	3	4	5	6	7
		plintelor				1,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	30,92	0,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	25,00	0,375
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	12,50	0,125
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
47	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			65,61
						48,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	30,92	42,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	12,50	0,625
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	45,00	15,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
		3.2. Pereti si tavane				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			10,75
						9,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,894
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,33	0,400
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,50	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,11
						4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,329
	2430226101010b	Grund cu cuart "BETONOCONTACT"	kg	0,4150	23,33	9,682
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,94
						37,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
51	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			86,39
						18,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	30,92	18,552
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	25,00	8,750
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,60	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	6,50	2,925
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2			3,65
						0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2			26,13
						17,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
54	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			46,27
						42,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,92	34,012

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	30,92	8,039
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	3,00	0,090
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	27,00	3,240
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	15,00	0,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,50	0,015
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		3.3. Electricitate				
55	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			352,13 115,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	30,92	115,332
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	1,96	14,700
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,50	1,500
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,20	2,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,800
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	13,33	199,950
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	6,50	6,500
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	14,00	2,520
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	19,00	0,380
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
56		Priza 220 V	buc			20,00 0,00
	00056	Priza 220 V	buc	1,0000	20,00	20,000
57	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc			25,00 0,00
	00057	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,0000	25,00	25,000
		4. Etajul 1 Biroul Nr.2				
		4.1. Pardosele				
58	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			29,66 29,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	30,92	29,065
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,600
59	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m			3,05 1,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	30,92	0,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	25,00	0,375
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	12,50	0,125
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
60	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			65,61 48,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	30,92	42,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	12,50	0,625
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	45,00	15,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
		4.2. Pereti si tavane				
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			10,75 9,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,894
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,33	0,400
	1711317309326	Carpe de sters	kg	0,0100	0,50	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,11 4,33

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,329
	2430226101010b	Grund cu cuart "BETONOCONTACT"	kg	0,4150	23,33	9,682
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,94 37,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
64	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			86,39 18,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	30,92	18,552
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	25,00	8,750
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,60	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	6,50	2,925
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2			3,65 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2			26,13 17,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
67	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			46,27 42,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,92	34,012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	30,92	8,039
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	3,00	0,090
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	27,00	3,240
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	15,00	0,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,50	0,015
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		4.3. Electricitate				
68	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			352,13 115,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	30,92	115,332
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	1,96	14,700
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,50	1,500
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,20	2,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,800
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	13,33	199,950
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	6,50	6,500
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	14,00	2,520
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	19,00	0,380
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
69		Priza 220 V	buc			20,00 0,00
	00056	Priza 220 V	buc	1,0000	20,00	20,000
70	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00057	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,0000	25,00	25,000
		5. Etajul 1 Biroul Nr.3				
		5.1. Pardosele				
71	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			29,66
						29,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	30,92	29,065
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,600
72	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m			3,05
						1,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	30,92	0,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	25,00	0,375
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	12,50	0,125
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
73	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			65,61
						48,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	30,92	42,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	12,50	0,625
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	45,00	15,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
		5.2. Pereti si tavane				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			10,75
						9,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,894
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,33	0,400
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,50	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,11
						4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,329
	2430226101010b	Grund cu cuart "BETONOCONTACT"	kg	0,4150	23,33	9,682
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,94
						37,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
77	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			86,39
						18,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	30,92	18,552
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	25,00	8,750
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,60	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	6,50	2,925
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2			3,65
						0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			26,13

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)				17,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
80	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			46,27
						42,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,92	34,012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	30,92	8,039
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	3,00	0,090
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	27,00	3,240
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	15,00	0,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,50	0,015
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		5.3. Electricitate				
81	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			352,13
						115,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	30,92	115,332
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	1,96	14,700
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,50	1,500
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,20	2,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,800
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	13,33	199,950
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	6,50	6,500
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	14,00	2,520
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	19,00	0,380
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
82		Priza 220 V	buc			20,00
						0,00
	00056	Priza 220 V	buc	1,0000	20,00	20,000
83	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc			25,00
						0,00
	00057	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,0000	25,00	25,000
		6. Etajul 1 Biroul Nr.4				
		6.1. Pardosele				
84	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			29,66
						29,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	30,92	29,065
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,600
85	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m			3,05
						1,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	30,92	0,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	25,00	0,375
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	12,50	0,125
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
86	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			65,61
						48,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	30,92	42,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	12,50	0,625
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	45,00	15,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
		6.2. Pereti si tavane				
87	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			10,75 9,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,894
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,33	0,400
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,50	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOCONTACT" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,11 4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,92	4,329
	2430226101010b	Grund cu cuart "BETONOCONTACT"	kg	0,4150	23,33	9,682
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,94 37,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
90	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			86,39 18,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	30,92	18,552
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	25,00	8,750
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,60	0,160
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	6,50	2,925
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Pereti Inclusiv Tavane)	m2			3,65 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavan 12m2 si Otcosuri 3m2)	m2			26,13 17,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
93	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			46,27 42,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,92	34,012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	30,92	8,039
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	3,00	0,090
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	27,00	3,240
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	15,00	0,225
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,50	0,015
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		6.3. Electricitate				
94	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			352,13 115,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	30,92	115,332

1	2	3	4	5	6	7
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	1,96	14,700
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,50	1,500
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,20	2,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,800
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	13,33	199,950
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	6,50	6,500
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	14,00	2,520
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	19,00	0,380
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
95		Priza 220 V	buc			20,00 0,00
	00056	Priza 220 V	buc	1,0000	20,00	20,000
96	pret firma	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc			25,00 0,00
	00057	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250V	buc	1,0000	25,00	25,000
		7. Hol, Coridoare				
97	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (MONTAREA P ELI COLEI DIN PVC, PENTRU PROTEJAREA USILOR FERESTRILOR SI LIETE OBIECTE, DE VOPSEA)	m2			14,82 7,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,92	6,184
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,546
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,50	6,515
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
98	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			15,64 7,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,92	7,112
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
99	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			30,61 25,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	30,92	15,769
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	30,92	10,204
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,45	1,871
	32652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 100,00	1,540
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	130,00	1,118
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,037
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	45,00	0,068
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,65 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,85 17,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,914
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,798
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,65 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			26,13

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				17,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
104	RpCR06B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi	m2			42,68
						29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9400	30,92	29,065
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,92	0,618
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1000	16,66	1,666
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	27,00	6,480
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	3,00	0,210
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	15,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,50	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	45,00	0,540
105	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			36,07
						25,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	30,92	25,664
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	3,00	0,450
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	27,00	8,100
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,50	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	45,00	0,540
106	RpEC04A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			352,13
						115,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	30,92	115,332
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	1,96	14,700
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	1,50	1,500
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	2,20	2,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,800
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	13,33	199,950
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	6,50	6,500
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	14,00	2,520
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	19,00	0,380
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	2,50	0,250
107	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.Pentru tub de protectie montat ingropat	m			40,01
						36,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	30,92	36,486
	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	3,00	0,315
108	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			19,74
						2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	30,92	2,164
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,33	15,103
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	45,00	2,475
109	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			59,83
						24,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,92	24,736
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,625
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,325
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,625
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,50	0,217
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	15,0000	2,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m2)				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.